

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 32 07 75 28

Supergejl ApS

Kompagnistræde 20 C, 3.

1208 København K

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. april 2016

Lasse Gejl
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Supergejl ApS
Kompagnistræde 20 C, 3.
1208 København K

CVR-nr.: 32 07 75 28
Stiftet: 12. marts 2009
Hjemsted: Københavns Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lasse Gejl

Revisor

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af design og udvikling af hjemmesider samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -44.880 kr. mod -26.408 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-17.538	4.197
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-40.000	-40.000
Driftsresultat	-57.538	-35.803
Resultat før skat	-57.538	-35.803
1 Skat af årets resultat	12.658	9.395
Årets resultat	-44.880	-26.408
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.200
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Disponeret fra overført resultat	-95.480	-125.508
Disponeret i alt	-44.880	-26.408

Balance 31. december

Aktiver			
Note		2015	2014
Anlægsaktiver			
2	Goodwill	0	40.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	40.000
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	22.000	22.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	22.000	22.000
	Anlægsaktiver i alt	22.000	62.000
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	3.858	0
	Tilgodehavende selskabsskat	706	0
	Andre tilgodehavender	613	0
	Tilgodehavender i alt	5.177	0
	Likvide beholdninger	227.271	317.695
	Omsætningsaktiver i alt	232.448	317.695
	Aktiver i alt	254.448	379.695

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	73.848	169.328
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Egenkapital i alt	249.448	344.228
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	8.800
Hensatte forpligtelser i alt	0	8.800
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	21.155
Anden gæld	5.000	5.512
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	26.667
Gældsforpligtelser i alt	5.000	26.667
Passiver i alt	254.448	379.695

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	1.005
Årets regulering af udskudt skat	-12.658	-10.400
	<u>-12.658</u>	<u>-9.395</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
		<u>280.000</u>
Kostpris 1. januar 2015		280.000
Kostpris 31. december 2015		280.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		240.000
Årets afskrivninger		40.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		280.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		0
		<u>0</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	22.000	22.000
Kostpris 31. december 2015	22.000	22.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	22.000	22.000
	<u>22.000</u>	<u>22.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2015	-8.800	-23.067
Udskudt skat af årets resultat	<u>12.658</u>	<u>14.267</u>
	<u>3.858</u>	<u>-8.800</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Immaterielle anlægsaktiver	-8.800	-8.800
Fremført underskud	<u>12.658</u>	<u>0</u>
	<u>3.858</u>	<u>-8.800</u>
<p>Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.</p>		
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	0	264.122
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-264.122</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	169.328	30.714
Årets overførte overskud eller underskud	-95.480	-125.508
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	49.200
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-49.200
Overført fra overkurs	<u>0</u>	<u>264.122</u>
	<u>73.848</u>	<u>169.328</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	0
Udloddet udbytte	-49.900	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>